
Il Direttore Generale 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 241/2025 prot. 8551 del 27 marzo 2025 con il quale è stato affidato il servizio di 
formazione BLSD “Basic life support defibrillation” rivolto a n. 36 dipendenti UNITUS individuati tra 
il personale   docente/tecnico amministrativo e il servizio revisione di n. 9 defibrillatori in 
dotazione all’Università degli Studi della Tuscia, mediante affidamento diretto; 

RILEVATO l’errore materiale nella digitazione del CIG B62BEF1B4E riportato nel suddetto 
provvedimento e negli atti consequenziali della procedura; 

DECRETA 

di rettificare il DDG n. 241/2025 prot. 8551 del 27 marzo 2025, e che il CIG corretto assegnato alla 
procedura è B63BEF1B4E e dovrà essere riportato in tutti i consequenziali del provvedimento. 

 

  Per il  Direttore Generale 
  Dott.ssa Daniela Cicalini 
 


		2025-04-24T11:07:32+0200
	Daniela Cicalini




